CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
CNPJ -21.275.855/0001-03

Rua Coronel Caetano Mascarenhas, 44,  Rio Grande - Diamantina -CEP:39100.000
E-mail: cmdcadiamantina2018@gmail.com     tel. -9-9974-3455

1

                                                                    EDITAL CMDCA 001/2023, 07/06/2023

                                                    Dispõe sobre a relação de todas as inscrições realizadas para o

Conselho Tutelar conforme prevê no Edital CMDCA 171/2023, do Processo de Seleção do Conselho

Tutelar de Diamantina.

                                                      Artigo 1º.  O CMDCA de Diamantina, através da Comissão Especial

instituída através da Resolução CMDCA n°228, de 01/02/2023, TORNA PÚBLICO a relação de todos

os candidatos inscritos até o dia 01/06/2023, prazo este previsto para o encerramento das inscrições,

conforme o item 3 do anexo I, do Edital CMDCA 171/2023. Inscreveram-se os seguintes candidatos:

Nº. DE INSCRIÇÃO     NOME DO(A) CANDIDATO(A):

001/2023 Rita de Cássia Silva Marques

002/2023 Fábia Pereira dos Santos

003/2023 Bruna Gomes Fonseca

004/2023 Rita de Jesus Fernandes

005/2023 Ariane Mística de Oliveira

006/2023 Aline Cristina Costa

007/2023 Rosimere Aparecida Silva Campos

008/2023 Luciana da Silva Coutinho Amorim

009/2023 Mariza da Conceição Mendes Oliveira

010/2023 Ana Cristina da Silva

011/2023 Edivânia Mara Rodrigues dos Santos

012/2023 Gerson Thomas de Almeida

013/2023 Janaina Andréia Assunção

014/2023 Camila Duque de Aguilar

015/2023 Aniele Aparecida Santos

016/2023 Tatiane Cristina da Silva

017/2023 Graciela do Rosário Silva Miranda

mailto:cmdcadiamantina2018@gmail.com

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
CNPJ -21.275.855/0001-03

Rua Coronel Caetano Mascarenhas, 44,  Rio Grande - Diamantina -CEP:39100.000
E-mail: cmdcadiamantina2018@gmail.com     tel. -9-9974-3455

2

018/2023 Jeferson Lopes Ribeiro

019/2023 Geraldo Martins de Abreu

020/2023 Efrén Gonzalo Suarez Rojas

021/2023 Rejane Sales Mourão

022/2023 Arthur Brandão Baracho

023/2023 Michelle Sanguinete Alves Pereira

024/2023 Marina da Silva Leite Bruzinga

025/2023 Vanilza dos Reis Vieira

026/2023 Nílcia da Conceição Morais Costa

027/2023 Josiane Gomes Silva

Diamantina, 07 de junho de 2023

Milton Luiz de Ávila

Presidente de CMDCA

Da Comissão da Organizadora:

1 – Titular: Milton Luiz de Ávila e

Suplente Larissa Fernanda Alemão -  GOV.

2 – Titular Nágila Steffânia Costa e

Suplente Ana Amélia da Silva Ávila - GOV

3 – Titular: Adelaide Dias Ferreira e

Suplente Carina Cordeiro Silva Porto OSC

4 - Titular: Toni Pablo Souto Galindo e

Suplente: Luana Patrícia de Souza – OSC

Kátia Aparecida da Cruz Silva

Secretária Executiva do CMDCA

mailto:cmdcadiamantina2018@gmail.com